CONTRATO N.s 241/2019

rgWXstm.•

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUnoiWUA
Prooradorta JurWka AdmWstratfvi PROJlMDf i
D^ctero^ «ntwxler u qi>e rltspOe o«rOuü t
^régrato unica da Lei n- wwtvw gue ormutn
de contrato n*___ finrwdo tMttre oMunldpto ♦

' ImtifiHiMofldui,

fROJU-ADM

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM LADO,
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO OUTRO,
COMERCIAL VIANNA EIRELL

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano de
Freitas, s/n, Alagoinhas • BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646,005/0001-38, neste ato representado pela
Secretária Municipal de Saúde, a Sra. MARIA ROSANIA DE SOUZA RABELO, brasileira, divorciada, RG n.®
5.117.862-12, CPF sob o n.^ 500.868.715-87, doravante denominado CONTRATANTE e COMERCIAL VIANNA
EIRELI EPP, inscrito no CNPJ sob n®. 04,668.436/0001-04, situada na Rua C, Quadra D, n°336. Centro, Simões
Filho - Bahia, neste ato representada por PAULO SÉRGIO SEIXAS DE MAGALHAES MACHADO DO CARMO,
brasileiro, RG n.» 0505128705, CPF sob o n.® 506.490.785-00. doravante denominada CONTRATADA, celebram
o presente contrato decorrente do Pregão Eletrônico n® 028/2019, contido do processo administrativo n®
2913/2019 e regido pela Lei Federal n° 10.520 de 17 de julho de 2002 e pelo Decreto Municipal n® 4.595/2017 e
subsidiariamente pela Lei Federal n® 8.666/93. e se comprometem a observar as condições contidas nas
cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 O objeto do presente Contrato é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE PARA
ESTRUTURAÇÃO DA UPA SANTA TEREZINHA, PROSPOSTA N^ 11325.698000/1130-08 (MINISTÉRIO DA
SÁUDE) NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no
Edital do Pregão identificado no preâmbulo e na proposta vencedora, os quais integram este instrumento,
independente de transcrição.

1.2 Discriminação do objeto;

LOTE 05

1

BALDE A PEDAL LIXEIRA-
MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO
INOXIDÁVEL
CAPACIDADE MÍNIMO DE 15
LITROS

UND 5 PURIMAX R$ 263,00 R$ 1.315,00

2

BALDE/ LIXEIRA- CAPACIDADE

MÍNIMO DE 05 LITROS. COM
TAMPA, COM ALÇA, SEM BICO,
MATERIAL DE CONFECÇÃO
ALUMÍNIO

UND 2 MARINI R$ 66,00 R$ 132,00

3

BALDE/ LIXEIRA- CAPACIDADE

MÍNIMO DE 20 LITROS, COM
TAMPA, COM ALÇA, SEM BICO.
MATERIAL DE CONFECÇÃO
ALUMÍNIO

UND 1 MARINI R$ 170.00 R$ 170.00

VALOR DO LOTE 05 R$ 1.617,00

LOTE 06

1

BEBEDOURO/ PURIFICADOR
REFRIGERADO-TIPO

PRESSÃO COLUNA
CONJUGADA ACO INÓX

UND 2 MASTERFRIO R$ 666,00 R$ 1.332,00

2

FORNO DE MICROONDAS-
MATERIAL DE CONFECÇÃO
EM AÇO INOXIDÁVEL.
CAPACIDADE A PARTIR DE 30

UND MIDEA R$ 513,00 R$ 513,00